UBND THÀNH PHỐ CAM RANH

TRƯỜNG THCS  TRẦN PHÚ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  08  /KH-TP Cam Phú, ngày 21  tháng 10  năm 2023

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN 08

Thứ/ Ngày Nội dung công việc Người thực hiện

2

23/10/2023

- Thực hiện chào cờ buổi sáng và nói chuyện dưới cờ buổi chiều. - Toàn trường

- Sinh hoạt dưới cờ: Tuyên truyền việc “Học tập và làm theo tư
tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” năm 2023. Qua đó,
giới thiệu một số phương pháp để thực hiện: Học tập tốt; phòng
chống tai nạn, thương tích trong trường học; chăm sóc cuộc sống
cá nhân, giữ gìn sức khỏe tại học đường.

- Tổ Ngữ văn

- Các tổ xây dựng kế hoạch kiểm tra giữa kỳ I.
- Thầy Vũ  +

 05 TTCM

- Trong tuần các GV được phân công tham gia dạy hoặc báo cáo

chuyên đề tại Hội nghị chuyên môn lần 1, TTCM (NTCM) cùng

GV phối hợp chuẩn bị.

- GVBM +

TTCM(NTCM)

- Lúc 15g15 mời các viên chức: cô Bình, cô Thúy Hà và cô Thư

bàn giao công tác quản lý phòng Tin học, tại phòng Hiệu trưởng.
- Cô Bình, Hà và

Anh Thư

- Dạy và học chương trình tuần 8. - Toàn trường

3

24/10/2023

- Thực hiện kế hoạch tính kê thay cho giáo viên NH 2022-2023 - Thầy Vũ+K.Toán

- Dạy và học chương trình tuần 8. - Toàn trường

4

25/10/2023

- Hoàn thiện văn kiện Hội nghị Cán bộ viên chức năm học 2023-

2024 và nộp về Liên đoàn Lao động thành phố.
- Hiệu trưởng+

CTCĐ+Thư ký HN

- Dạy và học chương trình tuần 8. - Toàn trường

5

26/10/2023
- Dạy và học chương trình tuần 8. - Toàn trường

6

27/10/2023

- Hiệu trưởng ký duyệt tiền kê thay cho giáo viên NH 2022-2023 - Hiệu trưởng

- Dạy và học chương trình tuần 8. - Toàn trường

7

28/10/2023

Hội nghị Chuyên môn lần I

- Thời gian: Bắt đầu lúc 7 giờ 30.

- Địa điểm:

+ Tại THCS Lê Hồng Phong: Toán, Tiếng Anh, Lịch sử&Địa lý

và Giáo dục công dân. (Môn Giáo dục công dân sinh hoạt chung

với nhóm môn Lịch sử; nhóm môn Địa lý sinh hoạt riêng);

+ Tại THCS Nguyễn Trọng Kỷ: Ngữ văn, Tin học, Nghệ thuật

(Mỹ thuật, Âm nhạc) và Giáo dục thể chất. (nhóm môn Mỹ thuật

và nhóm môn Âm nhạc sinh hoạt riêng)

+ Tại THCS Trần Phú: Khoa học tự nhiên (Hóa học, Sinh học,Vật

lý) và Công nghệ. (Môn Công nghệ công sinh hoạt chung với

nhóm môn Vật lý; Môn Công nghệ nông sinh hoạt chung với

nhóm môn Sinh học; nhóm môn Hoá học sinh hoạt riêng)

- Toàn trường; thầy

Thắng chuẩn bị

CSVC + Tổ KHTN

chuẩn bị đầy đủ

thiết bị, ĐDDH, thí

nghiệm để giáo

viên về trường

tham dự Hội nghị

chuyên môn lần I

thực hiện thành

công.

Nơi nhận: (VBĐT)
- BLĐ trường;

- Viên chức toàn trường;

- Lưu: VT.

                            HIỆU TRƯỞNG

Tôn Văn Thâm

		2023-10-22T16:24:29+0700
	Việt Nam
	Tôn Văn Thâm<tvtham.c2nkhuyen.cr@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-22T16:24:50+0700
	Việt Nam
	Tôn Văn Thâm<tvtham.c2nkhuyen.cr@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!